МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И  НАУКИ

 РЕСПУБЛИКИ  АЛТАЙ

ПРИКАЗ
	                                                        . .        . .
Алтай Республиканын уреду,

ЛЕ  БИЛИМ министерствозы

jAKAРУ

« 14» декабря  2015 г.                                                                              №   104                                                    г. Горно-Алтайск

О назначении на должность
          На основании личного заявления Паклина М.И. от  «09»  декабря 2015 года, п р и к а з ы в а ю:
1. Паклина Михаила Итальевича назначить временно исполняющим обязанности директора автономного профессионального образовательного учреждения Республики Алтай «Техникум туризма и сферы услуг» с 15 декабря 2015 года до даты проведения конкурса на занимаемую должность
2. Установить с 15.12.2015 Паклину М.И. заработную плату согласно штатного расписания учреждения.
      3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Министр                                                                                А.В. Бондаренко
Кононова Е.А.